БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,15

ҠАРАР                                 № 29                    РЕШЕНИЕ

08 февраль 2024  йыл                                              08 февраля  2024 года
Об отмене решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 22 июля 2016 года №67 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
         1. Решение Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 22 июля 2016 года №67 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу, в связи с несоответствием федеральному законодательству.
2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

         Глава сельского поселения                                                   И.М.Сайфуллин

_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc